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FEN LİSESİ 

Fen Liselerinde eğitim süresi genel olarak 4 yıldır. 1 sene hazırlık sınıfı bulunan liseler de 
olup; bu liseler 5 sene eğitim veren liselerdir. Öncelikli olarak, nitelikli bilim insanları 
yetiştirmek, başarı ve zeka seviyeleri yüksek öğrencileri eğitmek amacıyla kurulmuşlardır. 

Fen Liselerinin Amacı 

Zeka düzeyleri ile fen ve matematik alanlarındaki yetenekleri yüksek olan öğrencileri bu 
alanlar üzerine hazırlamayı amaçlar. 

Matematik ve fen bilimleri alanlarında gereksinim duyulan bilim insanlarını yetiştirmeye 
çalışır. 

Öğrencileri araştırmaya yöneltmeyi, bilimsel ve teknolojik gelişmeler ile yeni buluşlara 
yönlendirmeyi ve ortam hazırlamayı amaçlar. 

Kısaca Fen ve Matematik alanında kendini geliştirmek isteyen öğrencilerin üzerinde 
yoğunlaşıp, başarı kazandırmaya çalışan ve üniversite kazandırma oranı yüksek olan 
lise türüdür. 

 

 

 



SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

Sosyal Bilimler Liseleri 2003 yılında, Edebiyat ve Sosyal Bilimler alanlarında ihtiyaç duyulan 
üstün nitelikli bilim adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık etmesi amacıyla kurulmuştur.  

Kuruluş yönetmeliğinde SBL’nin amaçları şöyle açıklanmıştır: 

Edebiyat ve Sosyal Bilimler alanlarında ihtiyaç duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının 
yetiştirilmesine kaynaklık eder. 

Edebiyat ve Sosyal Bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan öğrencileri bu 
alanlarda yüksek öğretime hazırlar. 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde Türkçe ve 
Yabancı Dil öğrenmelerini sağlar. 

 Öğrencilerde geçmiş nesiller ile çağdaşları arasında ortak duyguların uyandırılmasını sağlar. 

Türk sanat ve kültür birikimini anlayıp yorumlayabilen, yeni bilgi ve projeler üretebilen 
bireyler yetiştirir. 

Toplumun ekonomik ve kültürel kalkınmasına bilinçli bir şekilde katkıda bulunur. 

Öğrencileri edebiyat ve sosyal bilimler alanlarında araştırmaya yöneltecek ve gelişmelere 
ilgilerini uyandıracak ortam ve şartları hazırlar. 

 

 

 

 



ANADOLU LİSESİ 

Anadolu Liseleri, öğrencileri ilgi ve başarılarına göre yükseköğretim kurumlarına hazırlayan 
liselerdir. Amaçları ise uzmanlarca geçerliliği kabul edilmiş bilgiler öğretip, bu doğrultuda 
gelişim ve başarı gösterecek ve dünyadaki gelişimleri izleyebilecek seviyede bireyler 
yetiştirmektir. 

Anadolu Liseleri’nde eğitim süresi genel olarak 4 yıldır. 1 sene hazırlık sınıfı bulunan liseler 
de olup; bu liseler 5 sene eğitim veren liselerdir. Anadolu Liseleri’nde öğrenim gören 
öğrenciler Fen Bilimleri, Türkçe, Matematik, Sosyal Bilimler ve Yabancı Dil alanlarında 
öğrenim görürler. Bu okullarda, MEB tarafından uygun görülen müfredat programı uygulanır. 

Derslerin öğretimi Türkçe yapılır, ancak bazı okullarda Fen Bilimleri ve Matematik dersleri 1. 
Yabancı Dil ile okutulabilmektedir. Anadolu Liselerinde 1. Yabancı Dil olarak İngilizce, 
Fransızca ve Almanca dersleri verilmektedir. 

Anadolu Lisesi, Fen Lisesi veya Sosyal Bilimler Lisesi’nden bir bakıma daha avantajlı 
durumdadır. Fen Lisesi öğrencisi sadece sayısal, Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi de sadece 
sözel bölümde okuyabilirken; Anadolu Lisesi, öğrencilere her bölümde okuma imkanı sunar. 

 

 

 

 

 



MESLEK LİSESİ 

 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açılan resmi meslek ve sanat okullarının tümüne verilen 
genel isimdir. 

Bu okullarda öğrencilere, orta öğretim düzeyinde ortak bir genel kültür kazandırmayı 
amaçlayan genel kültür dersleri ile birlikte endüstriyel teknik alanlarda mesleki formasyon 
verilmesini ve en az bir yabancı dil öğretilmesini amaçlayan, öğrencileri hem hayata, hem de 
yüksek öğrenime hazırlayan programlar uygulanmaktadır. 

Anadolu Teknik Meslek Liselerinin öğretim süresi 4 yıldır. 

Mezunları sınavsız olarak alanlarındaki meslek yüksekokulu programlarına 
girebilmektedirler. 

Bu okulu bitiren öğrencilere ustalık belgesinin yetki ve sorumluluklarına sahip İŞ YERİ 
AÇMA BELGESİ verilir, ayrıca TEKNİSYEN unvanı ile istihdam edilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJE İMAM HATİP LİSESİ 

Milli Eğitim Bakanlığı’nca 2016-2017 eğitim öğretim yılında Türkiye’nin farklı 
illerindeki 34 Anadolu İmam Hatip Lisesi, “Fen ve Sosyal Bilimler Projesi” 
kapsamına alındı. Projeye dahil edilen okullarda, imam hatiplerde okutulan mesleki 
derslerin yanı sıra fen ve sosyal bilimler lisesi müfredatı uygulanmaktadır. 

 

SPOR LİSESİ 

Spor Lisesi; okullarda sporun tabana yayılması, öğrencilerin erken yaşta spora 
yönlendirilmesi ve yetenekli öğrencilerin keşfedilmesi, bilinçli, ahlaklı ve elit 
sporcuların ortaya çıkması amacıyla açılan, branşlarında uzmanlaşarak uluslararası 
spor camiasında Türkiye’yi temsil edecek sporcu yetiştirmeye yönelik, bu alanda 
özelleşmiş ve eğitim süresi dört yıl olan Anadolu Lisesi statüsündeki okullardır. 
Üniversitelerde BESYO 'ya bir ön hazırlık niteliği taşımaktadır. 

Spor liselerine başvuru için LGS şartı yoktur. Kayıt sonrası öğrenci alımı, başvuru 
yapılan spor lisesinin özel yetenek sınavı ile yapılmaktadır. 
 
Yetenek sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alanların; yetenek sınavının % 70'i ile 
ortaokul başarı puanının %30'u alınarak 100 (yüz) tam puan üzerinden puan 
üstünlüğüne göre değerlendirme ve sıralama yapılır. Okulun kontenjanına göre 
sıralamada en yüksek olandan başlanarak öğrenci alımı yapılmaktadır. 

Millî Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan iş birliği 
kapsamında spor liseleri öğretim programları revize edilerek, mezunların spor tesisleri 
yöneticisi, kulüp yöneticisi gibi unvanlarda istihdamı ve spor lisesi mezunlarına 1´inci 
kademe antrenörlük (yardımcı antrenör) belgesinin verilmesi sağlanacaktır. 

 



GÜZEL SANATLAR LİSESİ 

Güzel sanatlar liseleri, ilk kez 1989-1990 eğitim-öğretim yılında açılmıştır. Öğrenim süresi 
dört yıl olan yatılı  ve/veya gündüzlü olarak eğitim ve öğretim veren kurumlardır. Güzel 

sanatlar liseleri, öğrencilere güzel sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler kazandırmayı ve 
güzel sanatlar alanında nitelikli insan yetiştirilmesine kaynaklık etmektedir. Sınıf mevcutları 
30 olup, her bir bölüme alınacak öğrenci sayısı 2’şer şubeyi geçemez. Ortaokul/imam-hatip 

ortaokulundan o yıl mezun olanlar arasında yetenek sınavı ile öğrenci alınmaktadır. Görsel 
sanatlar ile müzik bölümleri bulunan güzel sanatlar liselerinde Türkiye genelinde 82 okulda 

16 bin 50 öğrenci eğitim almaktadır.  

GİRİŞ KOŞULLARI ve BAŞVURULAR 

a) Ortaokul ve İmam Hatip Ortaokulunu  8. sınıfından mezun olmak. 

b)Yetenek sınavında başarılı olmak, 

c)  Başvurular  e-Okul üzerinden alınacak EK-1 Dilekçe Örneği ile ilgili okul müdürlüklerine 
yapılacaktır. 

d) Başvurular haziran ayında, yetenek sınavı ise temmuz ayında yapılmaktadır. 

Öğrenci seçiminde yetenek sınavında 50 (elli) puan barajının altında kalan öğrenciler 
başarısız sayılarak değerlendirmeye alınmayacaktır. Yetenek sınavında 50 (elli) ve üzerinde 
puan alanların; yetenek sınavının % 70’i ile ortaokul başarı puanının % 30’u alınarak 100 

(yüz) tam puan üzerinden puan üstünlüğüne göre değerlendirme ve sıralama yapılacaktır. 

 

                      Psikolojik Danışman/ Handan HAN KOCABAŞ 
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